РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛОСОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2022 г.                                            с.Сон                                                           № 67

«О разрешении регистрации брака
несовершеннолетней
Нутаутас Светлане Сергеевне»

      Рассмотрев заявление гражданки Нутаутас Светланы Сергеевны  01.12.2005 года рождения, зарегистрированной  по  адресу:  Республика Хакасия, Ширинский район, село Сон, улица Терешковой, дом 8, квартира 2 о регистрации брака с гражданином Похабовым Вадимом Петровичем 18.11.2005 года рождения, зарегистрированного  по  адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, село Борец, улица Комсомольская, дом 7, квартира 1 и принимая во внимание, что они состоят в фактических брачных отношениях, а также руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса Российской Федерации, администрация Селосонского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Разрешить Нутаутас Светлане Сергеевне  01.12.2005 года рождения, зарегистрированной  по  адресу:  Республика Хакасия, Ширинский район, село Сон, улица Терешковой, дом 8, квартира 2 зарегистрировать брака с гражданином Похабовым Вадимом Петровичем 18.11.2005 года рождения, зарегистрированного  по  адресу: Республика Хакасия, Ширинский район, село Борец, улица Комсомольская, дом 7, квартира 1.
[bookmark: _GoBack]      2.  Регистрацию брака произвести органом ЗАГСА по желанию вступивших в брак.
      3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

   Глава Селосонского сельсовета                                                                          И.Е.Горелов